令和４年４月７日

保護者 様

旭市立鶴巻小学校
校長 堀川 金一

児童送迎時の車の駐車場所について

陽春の候、保護者の皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から、本校教育の推進に御理解と御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。
さて、校内における児童の安全確保のため、標記の件につきまして、下記のと

おり、御協力をお願いします。

記

１ 児童送迎時の車の駐車場所について

○ 北門から入り、体育館西側駐車場で乗降をお願いいたします。
※諸事情が無い限り、徒歩での通学をお願いします。

２ けがや体調不良時の迎えの場合

○ 正門から入り、職員玄関前駐車場をご利用ください。
○ 担任及び職員がお子様を直接お引き渡しいたしますので、職員室にお越

しください。

３ 駐車場案内図
北門

校 １Ｆ

職員室 長 玄 関
児童昇降口 室

西
側 学童 図書室

駐 体育館 クラブ

車
場

グラウンド

正
門

安全上、正門からの出
入りは、病気等の送迎
時のみの利用とします。

北門からの通り抜け等
は危険なので御遠慮く
ださい。